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Til styret i Sparebanken Sør 

 

Uavhengig uttalelse vedrørende Sparebanken Sør sin bærekraftsrapport 
2023 

Vi har gjennomført et attestasjonsoppdrag med moderat grad av sikkerhet hva angår Sparebanken Sør sin 
GRI Indeks for 2023 og definerte utvalgte indikatorer for bærekraft for perioden 1. januar – 31. desember 
2023 (saksforholdet), inkludert i selskapets bærekraftsrapport for 2023.. 

Informasjonen om saksforholdet består av: 

Sparebanken Sør sin GRI Indeks for 2023 som er en oversikt over hvilke bærekraftstemaer Sparebanken 
Sør anser som vesentlige for deres virksomhet og hvilke indikatorer Sparebanken Sør bruker for å måle og 
rapportere resultater knyttet til bærekraft, sammen med en henvisning til hvor informasjonen om bærekraft 
er rapportert. Sparebanken Sør sin GRI Indeks for 2023 er tilgjengelig og inngår i Sparebanken Sør sin 
bærekraftsrapport for 2023. Vi har kontrollert om Sparebanken Sør har utarbeidet en GRI Indeks for 2023 
og om obligatorisk informasjon er gitt slik det kreves i standarder utgitt av The Global Reporting Initiative 
(www.globalreporting.org/standards) (kriterier). 

Indikatorer for bærekraft rapportert i Sparebanken Sør sin bærekraftsrapport 2023 kapittel 2.2.4 «Scorekort 
og KPI». Scorekortet inneholder indikatorer for bærekraft som Sparebanken Sør måler og følger opp. 
Sparebanken Sør har definert indikatorene for bærekraft og forklart hvordan de måles i vedlegg 2; 
«Scorekort» (kriterier). Vi har undersøkt grunnlaget for indikatorene for bærekraft og undersøkt om 
indikatorene er beregnet, estimert og rapportert i henhold til gjeldende kriterier. 
 

Ledelsens ansvar 

Ledelsen er ansvarlig for informasjonen om saksforholdet og for at den er utarbeidet i overensstemmelse 
med gjeldende kriterier. Ansvaret omfatter å utforme, implementere og vedlikeholde en intern kontroll for å 
utarbeide informasjon om saksforholdet som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil.  
 

Vår uavhengighet og kvalitetsstyring 

Vi har overholdt kravene om uavhengighet og etikk i henhold til International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), som er basert på de grunnleggende etiske 
prinsippene: integritet, objektivitet, faglig kompetanse og tilbørlig aktsomhet, konfidensialitet og 
profesjonell atferd. 

Vi anvender internasjonal standard for kvalitetsstyring (ISQM) 1 Kvalitetsstyring for revisjonsforetak som 
utfører revisjon og forenklet revisorkontroll av regnskaper samt andre attestasjonsoppdrag og beslektede 
tjenester, og opprettholder et omfattende system for kvalitetskontroll inkludert dokumenterte retningslinjer 
og prosedyrer vedrørende etterlevelse av etiske krav, faglige standarder og gjeldende lovmessige og 
regulatoriske krav. 
 

Våre oppgaver og plikter 

Vår oppgave er å gi uttrykk for en konklusjon om informasjonen om saksforholdet basert på utførte 
kontroller og innhentede bevis. Vi har utført attestasjonsoppdraget med moderat grad av sikkerhet i 
samsvar med internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 Revidert – «Attestasjonsoppdrag 
som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», ustedt av the 
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International Auditing and Assurance Standards Board (IAASB). Denne standarden krever at vi planlegger 
og utfører attestasjonsoppdraget for å oppnå en moderat grad av sikkerhet for at informasjonen om 
saksforholdet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. 

Et attestasjonsoppdrag med moderat grad av sikkerhet i samsvar med ISAE 3000, innebærer å vurdere 
egnetheten av ledelsens bruk av de gjeldende kriteriene som grunnlag for utarbeidelsen av informasjonen 
om saksforholdet, vurdere risiko for at informasjonen om saksforholdet inneholder vesentlig feilinformasjon, 
enten det skyldes misligheter eller feil, adressere de vurderte risikoer på en hensiktsmessig måte etter 
omstendighetene, og å vurdere den samlede presentasjonen av informasjonen om saksforholdet. Et 
attestasjonsoppdrag med moderat grad av sikkerhet er av et betydelig mindre omfang enn et 
attestasjonsoppdrag med betryggende grad av sikkerhet. Dette gjelder både risikovurderingshandlinger, 
herunder forståelsen av internkontroll, og handlingene som utføres for å adressere de vurderte risikoene. 

Kontrollhandlingene vi har utført er basert på vårt profesjonelle skjønn og omfattet blant annet: 

 en gjennomgang av GRI-indeksen 2023 og vurdering av hvorvidt denne er utarbeidet og presentert 
i overensstemmelse med standarder publisert av The Global Reporting Initiative 
(https://www.globalreporting.org/standards), 

 vurderinger og kontroll av fullstendighet og nøyaktighet av indikatorer for bærekraft som 
rapporteres i scorekort som presenteres i bærekraftsrapportens kapittel 2.2.4, 

 innhenting og gjennomgang av relevant informasjon som underbygger de rapporterte indikatorene 
for bærekraft presentert i Scorekortet, herunder kontroll av at måling, registrering og rapportering 
av underliggende data er hensiktsmessig, 

 vurdering av egnetheten av kriteriene som er benyttet, samt vurdering av den samlede 
presentasjonen av informasjonen om saksforholdet, og 

 opparbeide en forståelse av prosessen for utarbeidelse og rapportering av informasjonen om 
saksforholder, inkludert relevant internkontroll. 

Handlingene som utføres ved et attestasjonsoppdrag med moderat grad av sikkerhet varierer i art og 
tidspunkt fra, og er av et mindre omfang enn handlingene som utføres ved et attestasjonsoppdrag med 
betryggende grad av sikkerhet. Følgelig er graden av sikkerhet som oppnås fra et attestasjonsoppdrag med 
moderat grad av sikkerhet betydelig lavere enn sikkerheten som kunne blitt oppnådd dersom vi hadde utført 
et attestasjonsoppdrag med betryggende grad av sikkerhet. Vi avgir følgelig ikke en uttalelse som gir uttrykk 
for om informasjonen om saksforholdet, i all vesentlighet, er utarbeidet i samsvar med gjeldende kriterier. 

Etter vår mening er innhentet bevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 

Konklusjon 

Basert på de kontrollene vi har utført og beviser vi har innhentet, har vi ikke blitt oppmerksom på noe som 
tilsier at  

Sparebanken Sør sin GRI-indeks for 2023 ikke, i det alt vesentlige, er utarbeidet i overensstemmelse 
med kravene i standarder utgitt av The Globale Reporting Initiative  

Sparebanken Sør sine indikatorer for bærekraft i bærekraftsrapporten for 2023, kapittel 2.2.4 
«Scorekort og KPI» ikke, i det alt vesentlige, er beregnet, estimert og rapportert i overensstemmelse 
med definisjonene som er presentert i vedlegg 2; «Scorekort». 

 
Kristiansand, 27. februar 2024 
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